（様式９・交付要綱様式第１３号）
 記入日：令和　 年　　 月　　 日
山添村長　野村栄作様
 郵便番号
住 　所
名　 称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　　 印

山添村小規模事業者持続的経営支援補助金に係る事業効果および賃金引上げ等状況報告書

山添村補助金等交付要綱第２６条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

１．補助事業名（補助金交付決定通知書の日付を記載のこと。）
　　　　山添村小規模事業者持続的経営支援補助金事業
　　　　（令和　　年　月　日交付決定）

２．報告する期間
　　　　補助事業終了日：令和　　年　　月　　日
　　　【事業効果等状況報告期間】
　　　　令和　　年　（補助事業終了日の翌月）から１年間

３．実施した事業の概要
（１）補助事業者名

（２）補助事業名

（３）補助事業終了後の進捗・展開状況

（４）補助事業終了から１年間の事業成果（概要）

（５）本事業がもたらす効果等
　ａ．売上高、売上総利益【そべての補助事業者が対象】
（単位：千円）
	項目
	①申請前
	②補助事業終了後
	増減額（②－①）

	売上高

	売上総利益

※「①申請前」には、本補助金への応募時の「公募要領・様式２（経営計画書）」に記載した「直近１期（１年間）」の金額をご記入ください。
※「②補助事業終了後」には、上記２．の【事業効果等状況報告期間（１年間）】の金額をご記入ください。

ｂ．事業場内最低賃金【応募時に賃金引上げ枠で申請し、補助金の支払いを受けた補助事業者が対象】
（単位：円）
	項目
	実績報告書提出時の直近１か月時点
	事業効果等状況報告期間の最終月時点
	【地域別最低賃金】
からの上乗せ額
（④－②）

	売上高
	①
	②

	売上総利益
	③
	④

※本報告書ご提出の際に、併せて証拠書類（賃金台帳の写し等）のご提出を求めることがあります。